
議案第６７号 

令和６年度海南市国民健康保険特別会計補正予算（第４号） 

令和６年度海南市の国民健康保険特別会計補正予算（第４号）は、次に定めるところに

よる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ５，１７２千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ５，６４４，６７７千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出 

予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

令和６年１２月１７日提出 

和歌山県海南市長  神  出  政  巳
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１　一　般　職

    （１）　総　括

          　ア 　職員（会計年度任用職員を除く）

補   正   後

補   正   前

比         較

職 員 手 当

の　内　訳

　　　 　  イ 　会計年度任用職員

補   正   後

補   正   前

比         較

職員数は、1週間当たり37時間30分で勤務する会計年度任用職員の人数

    （２）　給料及び職員手当の増減額の明細

区  　　分

給  　　料 　給与改定の状況

給料の改定率　２．６７％

給与改定実施時期

令和　６年　４月　１日

職員手当

    （３）　給料及び職員手当の状況

　　　　　　　期末手当・勤勉手当

備    考
支給期別支給率

職制上の段階、職務の
級 等による加 算 措 置

有

有

有

１２月  （月分）

2.350

2.250

2.350

支給率計

（月分）

4.60

4.50

4.60

区分

給  与  改  定  後

給  与  改  定  前

国  　の  　制　  度

６月  （月分）

2.250

2.250

2.250

6 14,235

増減額（千円）

996

1,503

給 与 改 定 に 伴 う 増 加 分

4,422 18,657 2,757 21,414

0 1,572 711 2,283 △ 99 2,184

（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

6 15,807 5,133 20,940 2,658 23,598

区　　　　分 職　員　数
給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

共　済　費 合　　　計 備　　考
報      酬 期末勤勉手当 計

備                                        考説　　明増 減 事 由 別 内 訳　   　（千円）

1,503

996

給 与 改 定 に 伴 う 増 加 分

手 当

（千円）

0

0

0

日勤務手当

（千円）

748

748

0

( 総 合 事 務 組 合

退職手当負担金)

（千円）

0

0

0

（千円）

997

0

（千円）

0

手 当

（千円）

0

0

0996

3,312

3,312

0

手 当

（千円）

0

0

0

手 当

（千円）

20,992

（千円）

19,996

給　与　費　明　細　書　（補　正）

79,778

996

96,419

93,431

2,988

そ の 他 の住 居 手 当 退 職 手 当時間外・休扶 養 手 当 期 末 勤 勉

区　　　　分 職　員　数 共　済　費 合　　　計 備　　考
給      料 職　員　手　当 計

給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

（人） （千円） （千円） （千円） （千円）

地 域 手 当

27,676

比    較

1,627

1,627

0

補 正 後

補 正 前 997

0

（千円）

0

（千円）

通 勤 手 当 特 殊 勤 務管 理 職区　　分

14

14

0

26,680 77,279

2,499

16,641

16,152

489

50,599

1,503

52,102
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